Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że udziela pożyczkę na wszelkie papiery publiczne, procentowe notowane na Giełdach Warszawskiej i Petersburskiej, z tem udogodnieniem, że otrzymane zaliczenie może być częściowo spłacone.

Ubezpiecza od losowania amortyzacyjnego 5% Pożyczki Premjowe Rossyjskie, obudwóch emissji, po kop. 35 od sztuki. Losowanie pierwszej emissji odbędzie się w S.-Petersburgu, dnia 2 (14) stycznia 1877 roku.

Kupuje i sprzedaje Monety złote, srebrne i Banknoty zagraniczne, oraz wszelkie papiery publiczne.

Zamienia kupony płatne jako też i nie płatne, za umiarkowaną prowizją.

Zlecenia, oraz wszelkie informacje z prowincji, odwrotną pocztą załatwione będą.

182—0—1

## WYKSATYNA